

---

# Standland Hansen A/S

**CVR-nr.: 31944910**

Hovedvejen 64  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. maj 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/04/2025**

---

**Daniel Mattsson**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Standland Hansen A/S  
Hovedvejen 64  
2600 Glostrup

CVR-nr.:              31944910  
Regnskabsår:      01/05/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomheden stiller know-how til rådighed, indenfor låsesmedsbranchen.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er 951.860 kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Intet at bemærke.

## Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>46.419</b>	<b>2.809.497</b>
Personaleomkostninger		-612.060	-2.355.547
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.500	-21.533
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		-497.469	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.073.610</b>	<b>432.417</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.967.000	0
Andre finansielle indtægter		86	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-33.028
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>893.476</b>	<b>399.389</b>
Skat af årets resultat		0	-93.189
Andre skatter		58.384	0
<b>Årets resultat</b>		<b>951.860</b>	<b>306.200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	70.000
Overført resultat		816.860	236.200
<b>I alt</b>		<b>951.860</b>	<b>306.200</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	533.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>543.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>543.500</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	2.097.040
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.097.040</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	373.953
Udskudte skatteaktiver		44.018	0
Andre tilgodehavender		750.000	1.378
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>794.018</b>	<b>375.331</b>
Likvide beholdninger		2.613.791	5.009
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.407.809</b>	<b>2.477.380</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.407.809</b>	<b>3.020.880</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.649.178	1.832.318
Forslag til udbytte		135.000	70.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.284.178</b>	<b>2.402.318</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	14.366
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>14.366</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	83.440
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	14.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.460
Skyldig moms og afgifter		5.583	273.407
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.129	219.211
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.919	1.059
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>123.631</b>	<b>604.196</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>123.631</b>	<b>604.196</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.407.809</b>	<b>3.020.880</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret